
PRODEJ

Nabízíme Vám pozemek o výměře 1633 m2, na kraji obce Ivaně u Prostějova. Pozemek
je územním plánem označen ZS. To znamená soukromá zeleň. Jedná se o plochy
zemědělského půdního fondu - zahrady, sady, záhumenky zajišťující zemědělskou
produkci a drobnou pěstitelskou činnost malých a drobných soukromých zemědělských
subjektů. Jedná se také o pozemek, kde je povolena stavba pro zemědělství o jednom
NP do 30 m2 zastavěné plochy a do 5 m výšky s možností podsklepení, Pozemek je
příjezdný po nezpevněné cestě. Z jedné strany vede elektřina a z druhé strany vodovod.
V případě zájmu prosím volejte o bližší informace.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: silnice, autobus

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 250 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK,
zájemce je povinen nad
rámec kupní ceny
uhradit daň z nabytí 4%.

okraj obce

OLK
Prostějov
Ivaň

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 614283

Pozemek v Ivani u Prostějova 1633 m2 určený jako
soukromá zeleň, elektřina a voda je u pozemku.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek v Ivani u Prostějova 1633 m2 určený jako soukromá zeleň, elektřina a voda je u pozemku.

